Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22

        РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту  Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и проекта корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы
          В соответствии со статьей 11 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, в целях обеспечения открытости для общества и средств массовой информации процедур рассмотрения и принятия решений по проектам бюджетов, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан решил:

         1. Провести публичные слушания по Программе социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы по графику в соответствии с приложением № 1.

         2. Организацию и проведение публичных слушаний по Программе социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2007 год и корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по Программе социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы.

        3.  Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний  по проекту Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и проекту корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы согласно приложению № 2.
        4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибайский рабочий» и разместить информацию на официальном сайте городского округа город Сибай Республики Башкортостан в сети «Интернет».

        5. Установить, что письменные предложения жителей городского округа город Сибай по Программе социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы направляются в Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан (адрес: г. Сибай, ул. Ленина, 9/1, каб.306)  в течении десяти дней со дня принятия настоящего решения .

       6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную действующую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан (председатель Юмагужин С.У.).

Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                     Н.А.  Тажитдинов

г. Сибай

«__21__» ___11___2007 г.

№__394__

   Приложение № 1
к Постановлению Совета городского округа
№ _________от «___»______2007 г.

График
проведения публичных слушаний проекту  Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и проекту  корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы
           Проект  Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и проект корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы находится в отделе экономики и прогнозирования Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по адресу: г. Сибай, ул. Ленина, 9/1, каб. 306.  Ознакомится с материалами можно с 21 ноября по «07» декабря 2006 года  с 9.00 по 17.30 в будни.

          Публичные слушания по проекту Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и проекту корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы состоятся «_07_» декабря 2007 года в 10 часов 00 мин. в зале заседаний Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по адресу: г. Сибай, ул. Ленина, 9/1.

   Приложение № 2

к Постановлению Совета городского округа

№ _________от «___»______2007 г.

          Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2008 год и  проекту корректировки Программы социально-экономического развития городского округа город Сибай Республики Башкортостан на 2005-2010 годы
1. Председатель комиссии – заместитель Главы Администрации городского округа город Сибай  Кильдияров Б.М.;

2. Заместитель Председателя комиссии – начальник отдела экономики и прогнозирования Администрации городского округа город Сибай Халиуллин Н.Г.;

3. Секретарь комиссии  – депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан – Шагеев Ганей Биргалеевич;
4. Члены комиссии:

    - Мавлеткулов Эмиль Хасанович,
    - Биккинов Яудат Усманович,
    - Шарафутдинов Ришат Аликович.